DIF

ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMAC 3046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 18,260,643.50 10,448,480.00
Ingresos de Gestion 509,643.50 397,480.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 509,643.50 397,480.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 0.00 0.00

Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

17,751,000.00
0.00
17,751,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,260,643.50

8,122,402.85
2,928,632.22
2,221,260.13
13,272,295.20

0.00
0.00
0.00
5,497,212.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,497,212.92

10,051,000.00
0.00
10,051,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,448,480.00

4,963,405.88
1,547,142.67
1,579,093.65
8,089,642.20

0.00
0.00
0.00
1,131,406.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,131,406.35

FECHA DE ELABORACION: 31/03/2018

Hoja: 1 de 2



Qe

ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMAC 3046 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 6,600.40 6,600.40
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 18,776,108.52 9,227,648.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -515,465.02 1,220,831.05

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

FECHA DE ELABORACION: 31/03/2018 Hoja: 2 de 2



