

ESTADO DE ACTIVIDADES

TECAMAC 3046

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	18,260,643.50	10,448,480.00
Ingresos de Gestión	509,643.50	397,480.00
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	509,643.50	397,480.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	17,751,000.00	10,051,000.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	17,751,000.00	10,051,000.00
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	18,260,643.50	10,448,480.00
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	8,122,402.85	4,963,405.88
Materiales y Suministros	2,928,632.22	1,547,142.67
Servicios Generales	2,221,260.13	1,579,093.65
	13,272,295.20	8,089,642.20
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	5,497,212.92	1,131,406.35
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	5,497,212.92	1,131,406.35



ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 **TECAMAC 3046**

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	6,600.40	6,600.40
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	18,776,108.52	9,227,648.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-515,465.02	1,220,831.05

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE DIRECTOR TESORERO